
UCHWAŁA NR L/398/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie korekty Uchwały Nr XLIX/391/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2267) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się korekty Uchwały Nr XLIX/391/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego w ten sposób, że w § 1. wykreśla się zapis „w 
Częstochowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C757CA6-C74C-474C-8B3E-F5A799FF6615. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


